Classe 1A
08:00-9:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 1B
08:00-9:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 1C
08:00-9:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 1D
08:00-9:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 1E
08:00-9:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 2A

Lunedi
MATEMATICA
DIRITTO
FRANCESE

ED. FISICA
ACCOGLIENZA

Lunedi

TIC
MATEMATICA
SC.TERRA
ENO

ENO

Lunedi
MATEMATICA
ITALIANO
INGLESE
SALA
ED.FISICA

Lunedi
INGLESE
ITALIANO

TIC
MATEMATICA
SALA

Lunedi
ITALIANO
ACCOGLIENZA
SALA

ED. FISICA
ITALIANO

Lunedi

Martedi
GEOGRAFIA
ACC

ACC

ENO
ITALIANO

Martedi
ENO

ALI
INGLESE
ENO
ENO

Martedi

ENO

ENO

ED. FISICA
INGLESE
MATEMATICA

Martedi
FRANCESE
MATEMATICA

SC.DELLA TERRA

ED. FISICA

ALIMENTAZIONE

Martedi
D'ASCOLI A.
PRESIDENTE R.
ALFANO V.

CAROTENUTO G.
CAROTENUTO G.

Martedi

Mercoledi Giovedi
RELIGIONE DIRITTO
INGLESE INGLESE
SC.ALI ITALIANO
ENO SC. ALIM
SALA SALA
Mercoledi Giovedi
INGLESE FRANCESE
RELIGIONE INGLESE
SC.MOTORIE ED.FISICA
MAT SALA

TIC SALA
Mercoledi Giovedi
ALIMENTAZIONE SALA
ITALIANO FRANCESE
FRANCESE MATEMATICA
DIRITTO ENO
GEOGRAFIA ENO
Mercoledi Giovedi
GEOGRAFIA ENO

SALA ENO
MATEMATICA  INGLESE
TIC SALA

ALIMENTAZIONE ED.FISICA

Mercoledi

DI VUOLO 1.
AMBROSIO R.
D'ASCOLI A
SCHETTINO A.
NOTO S.

Mercoledi

Giovedi
SCHETTINO A.
DI VUOLO L.

CAROTENUTO G.

ANASTASIO F.
D'ANIELLO M.

Giovedi

Venerdi

ED. FISICA
TIC

ITA
MATEMATICA
FRANCESE

Venerdi

SALA
MATEMATICA
DIRITTO

ENO

ENO

Venerdi

ENO
CAPASSOC.
ANASTASIOF.
PALUMMO R.
ALFANO V.

Venerdi
DIRITTO
SALA
SALA

ENO
FRANCESE

Venerdi
D'ASCOLI A.
ALFANO V.
GARGIULO J.
NOTO

NOTO

Venerdi



08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 2B
08:00-9:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 2C
08:00-9:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 2D
08:00-9:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 2E
08:00-9:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 3AA
08:00-9:00
09:00-10:00

DIRITTO
ACCOGLIENZA
ACCOGLIENZA
FRANCESE
ENO

Lunedi

INGLESE
DIRITTO
ALIMENTAZIONE
ENO

SALA

Lunedi
ITALIANO
INGLESE
ACCOGLIENZA
ACCOGLIENZA
ENO

Lunedi
BIOLOGIA

TIC
MATEMATICA
SALA

ENO

Lunedi
MATEMATICA
MATEMATICA
ITALIANO
FRANCESE
ACCOGLIENZA

Lunedi
ITALIANO
ITALIANO

ACCOGLIENZA
GEOGRAFIA
INGLESE
ITALIANO
ALIMENTAZIONE

Martedi
DIRITTO
INGLESE
ACCOGLIENZA
BIOLOGIA
SALA

Martedi
BIOLOGIA
MATEMATICA
INGLESE
SALA
ED.FISICA

Martedi
MATEMATICA
DIRITTO

SALA

ENO
FRANCESE

Martedi
DIRITTO

SALA

SALA
ITALIANO
ACCOGLIENZA

Martedi
ARTE
ITALIANO

ITALIANO ENO
RELIGIONE ENO
ALIMENTAZIONE MATEMATICA
ENO INGLESE
MATEMATICA  ITALIANO
Mercoledi Giovedi

SALA MATEMATICA
ACCOGLIENZA MATEMATICA
ITALIANO SALA
ITALIANO RELIGIONE
FRANCESE ACCOGLIENZA
Mercoledi Giovedi

ED. FISICA ALIMENTAZONE
ENO ENO

ENO ENO
ACCOGLIENZA SALA
ITALIANO SALA

Mercoledi Giovedi
MATEMATICA FRANCESE
GEOGRAFIA ED. FISICA
ALIMENTAZIONE ACCOGLIENZA
ITALIANO ACCOGLIENZA
ENO MATEMATICA
Mercoledi Giovedi

ED. FISICA ACCOGLIENZA
MATEMATICA  SALA

TIC ALIMENTAZIONE
GEOGRAFIA ED. FISICA
SALA INGLESE
Mercoledi Giovedi
MATEMATICA  ITALIANO
MATEMATICA  ACCOGLIENZA

ITALIANO
ITALIANO
MATEMATICA
TIC

TIC

Venerdi
MATEMATICA
ED.FISICA
ENO
ITALIANO
ITALIANO

Venerdi
RELIGIONE
MATEMATICA
ITALIANO
ITALIANO

ED. FISICA

Venerdi
ITALIANO
SALA
RELIGIONE
ENO

ENO

Venerdi

ENO

ENO
MATEMATICA
ITALIANO
ITALIANO

Venerdi
FRANCESE
FRANCESE



10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 3AE
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 3AS
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 3BE
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 3BS
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 4AA
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00

ALIMENTAZIONE
DTA
DTA

Lunedi
ITALIANO
ITALIANO
MATEMATICA
ENO

ENO

Lunedi
ITALIANO
ITALIANO
MATEMATICA
SALA

SALA

Lunedi
ALIMENTAZIONE
ENO

ENO

ITALIANO
ITALIANO

Lunedi
ALIMENTAZIONE
FRANCESE

SALA

SALA

INGLESE

Lunedi
ACCOGLIENZA
ALIMENTAZIONE
INGLESE
INGLESE

ITALIANO
INGLESE
FRANCESE

Martedi

ED. FISICA
ENO

ENO
INGLESE
INGLESE

Martedi
MATEMATICA
GARGIULO J.
ANASTASIO F.
DELL'AMURA P.
DELL'AMURA P.

Martedi
FRANCESE
MATEMATICA
ITALIANO
ENO

ENO

Martedi
MATEMATICA
FRANCESE
ITALIANO
ITALIANO
INGLESE

Martedi
ITALIANO
ITALIANO
FRANCESE
ARTE

DTA ACCOGLIENZA
ACCOGLIENZA INGLESE
ACCOGLIENZA RELIGIONE
Mercoledi Giovedi
FRANCESE ENO
FRANCESE RELIGIONE
ALIMENTAZIONE INGLESE
ITALIANO DTA

ENO MATEMATICA
Mercoledi Giovedi
DELL'AMURA P. DELL'AMURA P.
DELL'AMURA P. DELL'AMURA P.
LONGOBARDI G. ANASTASIO F.
1770 L. GARGIULO J.
1770 L.

Mercoledi Giovedi
ALIMENTAZIONE INGLESE

ENO ITALIANO
ENO ITALIANO
FRANCESE RELIGIONE
MATEMATICA FRANCESE
Mercoledi Giovedi
ITALIANO DTA

SALA DTA

DTA FRANCESE
ALIMENTAZIONE ITALIANO
MATEMATICA  ITALIANO
Mercoledi Giovedi

DTA ITALIANO
DTA ITALIANO
ITALIANO RELIGIONE

ACCOGLIENZA ALIMENTAZIONE

SCIENZE MOTORIE SCIENZE MOTORIE

ITALIANO
ACCOGLIENZA
ACCOGLIENZA

Venerdi

ED. FISICA
MATEMATICA
ENO
ITALIANO
ITALIANO

Venerdi
PALUMMO R.
ANASTASIOF.
1770 L.
GARGIULO J.

Venerdi

ENO

ENO
MATEMATICA
ITALIANO
ALIMENTAZIONE

Venerdi
ALIMENTAZIONE
RELIGIONE
MATEMATICA
SALA

SALA

Venerdi
MATEMATICA
ALIMENTAZIONE
FRANCESE

DTA



12:00-13:00

Classe 4AE
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 4AS
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 4BE
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 4BS
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 4CE
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

ARTE

Lunedi

ITALIANO
ITALIANO
ALIMENTAZIONE
DTA

ENO

Lunedi
MATEMATICA
ITALIANO
ITALIANO
FRANCESE
ENO

Lunedi

ENO

ENO
RELIGIONE
DTA
FRANCESE

Lunedi
ITALIANO
ITALIANO
ED. FISICA
RELIGIONE
DTA

Lunedi
FRANCESE
MATEMATICA
INGLESE
ALIMENTAZIONE
DTA

ACCOGLIENZA

Martedi

DTA

DTA
MATEMATICA
ALIMENTAZIONE
ENO

Martedi

ED. FISICA
ITALIANO

DTA

RELIGIONE
ALIMENTAZIONE

Martedi
MATEMATICA
FRANCESE
FRANCESE
ALIMENTAZIONE
ALIMENTAZIONE

Martedi
DTA

DTA
SALA
ITALIANO
ITALIANO

Martedi
ITALIANO
ITALIANO
RELIGIONE
FRANCESE
MATEMATICA

ARTE

Mercoledi

ENO

ENO
RELIGIONE
MATEMATICA

ACCOGLIENZA

Giovedi
ITALIANO
ED. FISICA
FRANCESE
DTA

ALIMENTAZIONE MATEMATICA

Mercoledi Giovedi

DTA INGLESE
MATEMATICA MATEMATICA
ED. FISICA ITALIANO
INGLESE SALA
FRANCESE SALA
Mercoledi Giovedi

ED. FISICA MATEMATICA
ITALIANO DTA
ITALIANO DTA

SALA ENO

ENO ENO

Mercoledi Giovedi
ALIMENTAZIONE ITALIANO
DTA ITALIANO
FRANCESE INGLESE
INGLESE SALA
INGLESE SALA
Mercoledi Giovedi

DTA ENO

SALA ENO

INGLESE ED. FISICA
INGLESE MATEMATICA

ALIMENTAZIONE ALIMENTAZIONE

DTA

Venerdi
INGLESE
MATEMATICA
ED. FISICA
ITALIANO
ITALIANO

Venerdi
ALIMENTAZIONE
INGLESE

SALA

SALA

ENO

Venerdi
ITALIANO
ITALIANO
INGLESE
SALA
DTA

Venerdi

ENO

ED.FISICA
ALIMENTAZIONE
FRANCESE
FRANCESE

Venerdi
ENO

ENO
FRANCESE
DTA

SALA



Classe SAA
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe SAE
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 5AS
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe SBE
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Classe 5BS
08:00-9:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

Lunedi
FRANCESE
ACCOGLIENZA
ALIMENTAZIONE
ALIMENTAZIONE
MATEMATICA

Lunedi

DTA
RELIGIONE
ENO
INGLESE
FRANCESE

Lunedi
ALIMENTAZIONE
ALIMENTAZIONE
ENO

ITALIANO
ITALIANO

Lunedi

ENO
ALIMENTAZIONE
FRANCESE
ITALIANO
INGLESE

Lunedi
RELIGIONE

DTA

ITALIANO
ITALIANO
ALIMENTAZIONE

Martedi
ITALIANO
ITALIANO
MATEMATICA
ACCOGLIENZA
INGLESE

Martedi
ALIMENTAZIONE
ALIMENTAZIONE
DTA

ENO

ENO

Martedi
ITALIANO
FRANCESE
DTA
MATEMATICA
SALA

Martedi
MATEMATICA
ITALIANO

ENO
ALIMENTAZIONE
RELIGIONE

Martedi
DTA

DTA
ITALIANO
FRANCESE
FRANCESE

Mercoledi
RELIGIONE

Giovedi
ITALIANO

ACCOGLIENZA MATEMATICA
ALIMENTAZIONE ACCOGLIENZA

DTA FRANCESE
DTA ALIMENTAZIONE
Mercoledi Giovedi
ITALIANO DTA
ITALIANO FRANCESE
ENO ENO
FRANCESE ITALIANO
1270 C. ITALIANO
Mercoledi Giovedi

SALA MATEMATICA
ALIMENTAZIONE RELIGIONE
ITALIANO SALA
ITALIANO ITALIANO
INGLESE DTA

Mercoledi Giovedi
ALIMENTAZIONE DTA
ALIMENTAZIONE DTA
MATEMATICA  ED.FISICA

ED. FISICA ITALIANO
ENO ITALIANO
Mercoledi Giovedi
MATEMATICA  INGLESE
ITALIANO SALA
ITALIANO SALA

SALA DTA

SALA MATEMATICA

Venerdi
ALIMENTAZIONE
DTA

DTA
ALIMENTAZIONE
ITALIANO

Venerdi
SALA
INGLESE
RELIGIONE
ED. FISICA
ENO

Venerdi
ALIMENTAZIONE
FRANCESE
INGLESE

SALA

SALA

Venerdi
INGLESE
SALA
FRANCESE
ENO

DTA

Venerdi
MATEMATICA
ALIMENTAZIONE
ENO

INGLESE
INGLESE



